
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  15.10.2024  № 1039
м. Бровари

Про надання дозволу на видалення
зелених насаджень

Керуючись підпунктом 7 пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до Постанови Кабінету Міністрів 
України від 01.08.2006 року № 1045 «Про затвердження Порядку видалення 
дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах», розглянувши подання 
начальника управління інспекції та контролю Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 09.10.2024 № 13148/10.4/В, 
враховуючи рекомендації комісії з питань обстеження зелених насаджень на 
території Броварської міської територіальної громади, виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл:

1.1. КП «Бровари – Благоустрій» зрізати 1 (одне) дерево – горіх, який росте 
на комунальній території поряд з будинком № 54 по вулиці Чорних Запорожців 
у місті Бровари Броварського району Київської області, Акт обстеження № 214 
– 24;

1.2. КП «Бровари – Благоустрій» зрізати 1 (одне) дерево – шовковиця, яка 
росте на комунальній території поряд з будинком № 19-б по вулиці Петлюри 
Симона у місті Бровари Броварського району Київської області, 
Акт обстеження № 215 – 24;

1.3. КП «Бровари – Благоустрій» зрізати 2 (два) дерева – різних порід, які 
ростуть на комунальній території навпроти будинку №16 по вулиці Броварської 
Сотні у місті Бровари Броварського району Київської області, Акт обстеження 
№ 216 – 24;

1.4. КП «Бровари – Благоустрій» зрізати 12 (дванадцять) дерев – різних 
порід, які ростуть на комунальній території в районі будинку №27 по вулиці 
Героїв України у місті Бровари Броварського району Київської області, 
Акт обстеження № 217 – 24;



2

1.5. КП «Бровари – Благоустрій» зрізати 3 (три) дерева – липи, які ростуть 
на комунальній території в районі будинку № 17 (на газоні між тротуаром та 
проїжджою частиною) по бульвару Незалежності у місті Бровари Броварського 
району Київської області, Акт обстеження № 218 – 24;

1.6. КП «Бровари – Благоустрій» зрізати 10 (десять) дерев – різних порід, 
які ростуть на комунальній території в районі будинку № 15 (на газоні між 
тротуаром та проїжджою частиною) по бульвару Незалежності у місті Бровари 
Броварського району Київської області, Акт обстеження № 219 – 24;

1.7. КП «Бровари – Благоустрій» зрізати 1 (одне) дерево – шовковиця, яка 
росте на комунальній території в районі будинку № 24/2 по вулиці Онікієнка 
Олега у місті Бровари Броварського району Київської області, Акт обстеження 
№ 220 – 24;

1.8. КП «Бровари – Благоустрій» зрізати 1 (одне) дерево – береза, яка росте 
на комунальній території в районі будинку № 34 по вулиці Онікієнка Олега у 
місті Бровари Броварського району Київської області, Акт обстеження № 221 – 
24;

1.9. КП «Бровари – Благоустрій» зрізати 6 (шість) дерев – тополі, які 
ростуть на комунальній території по вулиці Онікієнка Олега, 129 у місті 
Бровари Броварського району Київської області, Акт обстеження № 222 – 24;

1.10. КП «Бровари – Благоустрій» зрізати 1 (одне) дерево – береза, яка 
росте на комунальній території в районі будинку №15 по вулиці Онікієнка 
Олега у місті Бровари Броварського району Київської області, Акт обстеження 
№ 223 – 24;

1.11. КП «Бровари – Благоустрій» зрізати 1 (одне) дерево – береза, яка 
росте на комунальній території в районі будинку № 4 по вулиці Володимира 
Великого у місті Бровари Броварського району Київської області, 
Акт обстеження № 224 – 24;

1.12. КП «Бровари – Благоустрій» зрізати 1 (одне) дерево – горіх, який 
росте на комунальній території поряд з будинком № 15 по вулиці Володимира 
Великого у місті Бровари Броварського району Київської області, 
Акт обстеження № 225 – 24.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова Ігор САПОЖКО


